

ประกาศเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางจ้างเหมาเชื่อมต่อระบบเมนไฟฟ้า โครงการ
ก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารพรหมโยธี ชั้น 1 สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเชื่อมต่อระบบเมนไฟฟ้า โครงการก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารพรหมโยธี
ชั้น จำนวน 1 ระบบ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 105,000 บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานจ้างเหมาเชื่อมต่อระบบเมนไฟฟ้า โครงการก่อสร้างปรับปรุงและต่อ
เติมอาคารพรหมโยธี ชั้น 1
5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2567 จำนวน 1 ระบบ เป็นเงิน 105,000 บาท (หนึ่งแสน
ห้าพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
รายการปริมาณงานเฉพาะส่วน งานเชื่อมต่อระบบเมนไฟฟ้า (ดังไฟล์ที่แนบ)
7. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 7.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บันรัก คอนสตรัคชั่น (2006)
 - 7.2 หจก.เอส เคทีที คอนสตรัคชั่น
 - 7.3 นายกรกฎ หนูแดง
8. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ- นามสกุล	ตำแหน่ง	ลงชื่อ
8.1 นายสุพจน์ หาบอุปการ	ประธานกรรมการ	
8.2 นางสาวปรีดา บุญแก้วศรี	กรรมการ	
8.3 นายบุรฮาน มาโนชน์	กรรมการและเลขานุการ	

ลงชื่อ 

(นายวิเชียร มั่นแหล่)

ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดี

รายการปริมาณงานเฉพาะส่วน งานเชื่อมต่อกับระบบเมนไฟฟ้าเดิม

โครงการ : โครงการปรับปรุงและต่อเติมอาคารพรหมโยธี ชั้น 1

ประมาณราคาโดย : นายอำพล ดวงนิม

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2567

งานอาคารสถานที่และภูมิทัศน์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1	โครงการปรับปรุงและต่อเติมอาคารพรหมโยธี ชั้น 1 งานไฟฟ้า (เฉพาะงานเชื่อมต่อกับระบบเมนไฟฟ้าเดิม)								
1.1	สายCV ขนาด1*16	330.00	เมตร	87.00	28,710.00	20.00	6,600.00	35,310.00	
1.2	สายCV ขนาด1*10	82.00	เมตร	59.00	4,838.00	20.00	1,640.00	6,478.00	
1.3	ท่ออ่อนเหล็ก ขนาด 1"	80.00	เมตร	15.00	1,200.00	20.00	1,600.00	2,800.00	
1.4	ตู้โหมดยึดเส้นเคเบิลแบบเมนเบรกเกอร์100A 3P 4 สาย ขนาด 24ช่อง	1.00	ตู้	9,877.00	9,877.00	1,200.00	1,200.00	11,077.00	
1.5	เมนเบรกเกอร์ mcb ขนาด 3P 80A	1.00	ตัว	6,060.00	6,060.00	500.00	500.00	6,560.00	
1.6	เซอร์กิตเบรกเกอร์cb 1P 16A	3.00	ตัว	109.00	327.00	80.00	240.00	567.00	
1.7	เซอร์กิตเบรกเกอร์cb 1P 20A	3.00	ตัว	165.00	495.00	80.00	240.00	735.00	
1.8	เซอร์กิตเบรกเกอร์cb 3P 32A	6.00	ตัว	2,370.00	14,220.00	120.00	720.00	14,940.00	
1.9	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งอื่นๆ	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงานไฟฟ้า เป็นเงิน							80,467.00	
	FACTOR F = 1.3051							24,550.48	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							105,017.48	
	หนึ่งแสนห้าพันสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์								